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Organograma

Presidência

Marília Palhares Machado

gabinete@iepha.mg.gov.br 
(31) 3235-2801 / 2805

 

Chefia de Gabinete

Luiz Henrique Câmara Trindade 

luiz.trindade@iepha.mg.gov.br 

(31)3235-2801 / 2805

 

Assessoria de Parcerias e Programas Integrados

gabinete@iepha.mg.gov.br 

(31) 3235-2801 / 2805

 

Assessoria de Comunicação Social 

Saulo Carrilho de Paula

saulo.carrilho@iepha.mg.gov.br                                                                                        

(31) 3235-2812 / 2817

 

Controladoria Seccional 

Carlos Mauricio Santa Rosa

carlos.mauricio@iepha.mg.gov.br   
 (31) 3235-2809
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Procuradoria 

Brenna Corrêa França Gomes

brenna.gomes@iepha.mg.gov.br                                                                                              

(31) 3235-2826

 

Diretoria de Conservação e Restauração

Luciane Andrade Resende

luciane.resende@iepha.mg.gov.br                                                                                            

(31) 3235-2828

 

Gerência de Monitoramento e Avaliação

Breno Trindade da Silva

breno.silva@iepha.mg.gov.br / gma@iepha.mg.gov.br                                                                                      

(31) 3235-2835

 

Gerência de Elementos Artísticos

(31)3235-2832

 

Gerência de Projetos e Obras

Carolina Alves de Paula Lisboa 

carolina.lisboa@iepha.mg.gov.br                                                                                               

(31)3235-2834
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Diretoria de Proteção e Memória

Adriano Maximiniano da Silva

adriano.silva@iepha.mg.gov.br                                                                                                

(31) 3235-2874

 

Gerência de Patrimônio Cultural Imaterial

Nicole Faria Batista

nicole.batista@iepha.mg.gov.br 

(31)3235-2882

 

Gerência de Patrimônio Cultural Material

Angela Dolabela Canfora

angela.canfora@iepha.mg.gov.br 

(31) 3235-2876

 

Gerência de Identificação e Pesquisa     

Ana Paula Trindade Gomes   

ana.gomes@iepha.mg.gov.br  

(31) 3235-2881
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Diretoria de Planejamento, Gestão e Finanças

Edwilson Martins

edwilson.martins@iepha.mg.gov.br

(31) 3235-2840

 

Gerência de Recursos Humanos

Maria Cristina Conceição Nicolai

cristina.nicolai@iepha.mg.gov.br                                                                                         

(31) 3235-2842

 

Gerência de Planejamento, Orçamento e Finanças

Núcleo de Planejamento e Orçamento

Júlia Gontijo de Sousa

julia.sousa@iepha.mg.gov.br                                                                                                    

(31) 3235-2850

 

Núcleo de Contabilidade e Finanças

Paulo Roberto Amaral Prates

paulo.prates@iepha.mg.gov.br                                                                                                  
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(31) 3235-2845

 

Gerência de Logística, Manutenção e

Modernização Institucional

Núcleo de Modernização Institucional

Cleison Carvalho da Silva

cleison.silva@iepha.mg.gov.br                                                                                                  

(31) 3235-2853

 

Núcleo de Logística e Manutenção

Edwilson Martins

edwilson.martins@iepha.mg.gov.br                                                                                           

(31) 3235-2858

 

Gerência de Licitações, Contratos e Convênios

Renata Lúcia Ourívio

renata.ourivio@iepha.mg.gov.br                                                                                               

(31) 3235-2822

 

Diretoria de Promoção

Alessandra Deotti e Silva

alessandra.silva@iepha.mg.gov.br                                                                                             
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(31) 3235-2886

 

Gerência de Documentação e Informação

Andréa Santos Xavier

andrea.xavier@iepha.mg.gov.br                                                                                                

(31) 3235-2892

 

Gerência de Articulação com os Municípios

Maira Cardoso Onofri Magalhaes   

maira.magalhaes@iepha.mg.gov.br                                                                                                    

(31) 3235-2891

 

Gerência de Difusão e Educação para o

Patrimônio Cultural

Ana Carolina de Vasconcelos Ministério   

carol.ministerio@iepha.mg.gov.br    

(31) 3235-2885
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